[bookmark: _GoBack]様式第5号(第15条関係)

給水装置所有者異動届

年　　月　　日
　天童市長　　　　様
旧所有者
世帯番号(　　～　　)
住所
氏名

新所有者
世帯番号(　　～　　)
住所
氏名

　下記のとおり所有者に異動があったので、連署で届け出ます。

記

	給水装置の設置場所
	天童市

	異動の事由
	売買・譲渡・相続・その他
(　　　　　　　　　　　　　)

	異動年月日
	　　　　　年　　月　　日

	給水番号
	※

	備考